
UCHWAŁA NR XXXIII/308/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 25 marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
„KZN-Zachodniopomorskie" sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala co 

następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Miasto Szczecinek spółki pod nazwą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa" KZN-Zachodniopomorskie" spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w........................... , zwaną dalej „Spółką", której udziałowcem

będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości, na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1100, z późn. zm.).

2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki jest budowanie domów mieszkalnych 

oraz ich eksploatacja na zasadach najmu, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 

1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2195, z późn. zm.).

§ 2. Miasto Szczecinek wniesie do Spółki, w formie wkładu pieniężnego, kwotę otrzymaną 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w Spółce.

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

2. Burmistrz Miasta Szczecinek dokona wszelkich formalności prawnych związanych 

z przeprowadzeniem operacji finansowej i objęcia udziałów w Spółce.

Przewodnici |cą Rady Mjasta

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



5 XXXIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
„KZN-Zachodniopomorskie" sp. z o.o.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 25.03.2021 14:13

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 2

Obecni niegłosujący 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko j imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6 Grobelny Andrzej OBECNY 17. Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kama Jerzy ZA 18 Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Maran ZA 19. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 25 03 2021 14 13 43


